
 
 Comune di Dicomano 
 Provincia di Firenze 

 
 
Si attesta che la presente copia è conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Dicomano lì  

UFFICIO PROPONENTE 
Il Funzionario Delegato 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE 

Ufficio: SERV. TECNICI 
 

Numero 7 Del 16-04-14 
Registro generale n. 225 

 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE RELATIVO ALL'ASSEGNAZ IONE OR= 
 TI SOCIALI INLOC. SANDETOLE ZONA DEMANIALE TORREN=  
 TE MOSCIA E APPROVAZIONE AGRADUATORIA DEFINITIVA,.  
  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

 

PRESO ATTO che con deliberazione di G.M. n. 2 del 09/01/2014 sono state approvate le 
Norme per attivazione e la gestione Orti Urbani che disciplina le modalità di affidamento e di 
gestione degli appezzamenti di terreno di proprietà demaniale destinati ad orti urbani; 
 
VISTO: 

- il bando pubblico e la domanda di partecipazione, allegati B e C parti integranti del citato  
provvedimento; 
 
PRESO ATTO che in base all'articolo 13 delle Norme per l’Attivazione e la Gestione  degli orti 
sociali spetta al Responsabile del Servizio Urbanistica Edilizia e Progettazione l'emanazione del 
bando pubblico e la formazione della graduatoria, sulla base dei criteri e dei punteggi stabiliti 
all'articolo 5 delle Norme medesime; 
 
VISTO il verbale di assegnazione orti urbani del 16/04/2014 nel quale sono indicate le domande 
pervenute ed i punteggi assegnati a ciascuna domanda, sulla base dei criteri e punteggi previsti 
dalle Norme per l’attivazione e la gestione degli orti sociali. 
 
ATTESO che l'assegnazione si perfezionerà con la sottoscrizione di un apposito contratto di  
concessione d' uso gratuito, schema approvato con la deliberazione n. G.M. n. 2 del 09/01/2014; 
 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale del  16/04/2014  allegato 1)  parte integrante della presente 
determinazione, relativo all'assegnazione orti sociali in località Sandetole Zona Demaniale 



DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 7 del 16-04-2014  -  pag. 2  -  Comune di Dicomano 
 
                                                 

Torrente Moscia e la graduatoria allegata parte integrante e sostanziale del verbale 
medesimo; 

 
2. di dare atto che gli orti verranno concessi ai richiedenti in uso gratuito per la durata di 

cinque anni (rinnovabili) in base alla graduatoria formata ai sensi dell'articolo 5 delle Norme 
per l’attivazione e la gestione degli orti sociali approvato con deliberazione di G.M. n. 2 del 
09/01/2014; 

 
3. di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa o riduzione di entrata 

pertanto non esistono aspetti di natura contabile di cui attestare la copertura finanziaria, ai 
sensi dell'art.151, IV comma, D.Lgs. 267/90; 

 
4. di pubblicare la graduatoria definitiva allegata al verbale di assegnazione sul sito 

istituzionale del Comune; 
 

5. di dare atto che il responsabile del procedimento è l’arch. Furio Biagioli. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             f.to Biagioli Furio 
 



DETERMINAZIONI URBANISTICA n. 7 del 16-04-2014  -  pag. 3  -  Comune di Dicomano 
 
                                                 

 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE RELATIVO ALL'ASSEGNAZ IONE OR= 
 TI SOCIALI INLOC. SANDETOLE ZONA DEMANIALE TORREN=  
 TE MOSCIA E APPROVAZIONE AGRADUATORIA DEFINITIVA,.  
  
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

 
PUBBLICAZIONE  

Copia della presente é stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente dal 23-04-014 e così per 15 
giorni consecutivi. 
 
Dicomano, li 09-05-14 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 


